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APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w
poniedziałek 2 stycznia na modlitwy o godz. 14.30 oraz Mszę św. o godzinie 15.00.
Zachęcamy do przynoszenia intencji.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy z prośbą o
łaski i opiekę Maryi w Nowym 2023 Roku.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 15.00  wystawienie Najświętszego
Sakramentu i czuwanie modlitewne Żywego Różańca i Semper Fidelis oraz wszystkich
pragnących modlić się w intencji dzieci
i młodzieży, które zakończymy o godz. 17.00. Zachęcamy do licznego uczestnictwa. W
szczególny sposób zapraszamy Zelatorki i Zelatorów oraz członków Żywego Różańca.
Jednocześnie przypominamy, że
w styczniu odmawia się tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 16; I –
piątek – modlimy się do Najświętszego Serca Pana Jezusa –okazja do spowiedzi św.  podczas
wszystkich Mszy św. I sobota –Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca do Niepokalanego
Serca Maryi rozpocznie się o 7:30. Chorych kapłani poinformują telefonicznie o terminie
odwiedzin.

UROCZYSTOŚĆ  OBJAWIENIA  PAŃSKIEGO

W piątek 6 stycznia przypada uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. W tym dniu
Msze św.
w naszym kościele celebrowane będą tak jak w każdą niedzielę. Tradycyjnie na Mszę św. o
godz. 18.00 zapraszamy członków – Żywego Różańca, Domowego Kościoła, Miłosierdzia
Bożego, Wspólnoty Krwi Chrystusa, Margaretek, Caritasu, Apostolstwa Dusz Czyśćcowych,
by po Mszy św. złożyć sobie życzenia świąteczne. W tym dniu odbędzie się przed kościołem
zbiórka do puszek na rzecz Misji.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Najświętsze
Imię Jezus;
w piątek -  Objawienie Pańskie.

MSZE  ŚWIĘTE



Podajemy do wiadomości, że od wtorku 27 grudnia do soboty 28 stycznia Msze św.
wieczorne w dni powszednie celebrowane będą o godz. 15.00. Nie będzie Mszy św. o godz.
18.00. Biuro Parafialne czynne będzie od 9.00 do 9.30 oraz od 15.15 do 15.45. Prosimy o
dostosowanie się do zmian.

KOLĘDA

Trwa kolęda -odwiedziny duszpasterskie. W mieszkaniach prosimy przygotować krzyż, wodę
święconą, świece.  Dzieci i młodzież szkolna niech mają przygotowane indeksy od religii.
Mamy wielką prośbę, aby ministrantów wpuszczać do mieszkań przed przybyciem kapłana.
Kolędę   będziemy rozpoczynali codziennie od godz. 16.15 (w soboty i niedziele od 15.00), a
kończyli ok. godz. 21.30. Plan kolęd na najbliższe dni przedstawia się następująco:

2 stycznia – poniedziałek – Australijska.

3 stycznia – wtorek – Argentyńska; Błękitna – domki; Płk. Dąbka 133 – 161; Zielona 32.

4 stycznia – środa – Biała; Żółta; Czerwona; Zielona – domki.

5 stycznia –czwartek – Płk. Dąbka  183; 185; 187; 189; Tucholska 1; 5; 7; Benisławskiego –
Pawilony.

6 stycznia – piątek – Bosmańska 41; 44 – 58; Błękitna 1; 1A; 1 B; 1 C; Modra 3

7 stycznia – sobota -  Błękitna 3; 3A; 5; 5A.

8 – stycznia – niedziela – Kampinoska 2; 4; Płk. Dąbka 167; Granatowa.

9 – stycznia – poniedziałek – Benisławskiego 12; 16; 20; 22; 24.

10 – stycznia – wtorek – Benisławskiego 23; 25; 26; 28.

11 – stycznia – środa – Benisławskiego 17; 19; 21.

PIELGRZYMKA DO LIBANU

Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 27 września do 5 października samolotową
pielgrzymkę do Libanu – śladami św. Ojca Charbela i świętych libańskich.  Spotkanie 
zainteresowanych odbędzie się w środę 4 stycznia o godz. 19.00 w sali św. Jana Pawła II.
Zapraszamy.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod
chórem.
W szczególny sposób zachęcamy do nabycia nowego numeru Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie obchodzili będą swoje



Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.


